

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สบ.ถ. 109 - 31 สายบ้านสะพานคง ตำบลสะแกราบ - หมู่ที่ 1 บ้านเกาะรี ตำบลดงมะรุ้ม หมู่ที่ 4									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านสะพานคง ตำบลสะแกราบ กว้าง 6 เมตร ยาว 771 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,626 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี									
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง							
	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,626.000	16.22	75,033.72	1.3642	22.12	102,361.00
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,626.000	310.64	1,437,020.64	1.3642	423.77	1,960,383.55
	2. งานตีเส้นจราจร							
	2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

สมัครชัย จันทน์นุ่น

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สบ.ถ. 109 - 31 สายบ้านสะพานคง ตำบลสะแกราบ - หมู่ที่ 1 บ้านเกาะรี ตำบลดงมะรุ้ม หมู่ที่ 4

บ้านสะพานคง ตำบลสะแกราบ กว้าง 6 เมตร ยาว 771 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,626 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ/องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	173.000	290.00	50,170.00	1.3642	395.61	68,441.91
รวมราคากลาง								2,131,186.46

สมัครชัย จันทร์นุ่น

13 พฤศจิกายน 2567 14:48:27

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลบ.ถ. 109 - 31 สายบ้านสะพานคง ตำบลสะแกราบ - หมู่ที่ 1 บ้านเกาะรี ตำบลดงมะรุ้ม หมู่ที่ 4 บ้านสะพานคง ตำบลสะแกราบ กว้าง 6 เมตร ยาว 771 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,626 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ/องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ

น้ำฝน พูลท้วม
(น้ำฝน พูลท้วม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมัครชัย จันทน์นุ้ม
(สมัครชัย จันทน์นุ้ม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภาวิณี รุ่งแสงทอง
(ภาวิณี รุ่งแสงทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมัครชัย จันทน์นุ้ม

13 พฤศจิกายน 2567